UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n. ° 	06e1-  /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

o BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o Senhor PAULO FREIRE SILVA do cargo de Chefe de Gabinete

(CD-4) Pro Tempore do Gabinete do Reitor.

Brasília, €Q 	de janeiro de 2000.

o
ÁÁ."J /LÀ,  '
LAURO MORHY

Reitor

[A part'r deUf

cc: VRT/Decanatos/SPL/SRHJSOC.